

انجمن فرهنگی ایرانیان ادمونتون

صورت جلسه مجمع ویژه برای بررسی و تصویب اساسنامه انجمن

یکشنبه 9 می 2021 - ساعت 2:00 تا 3:40 بعد از ظهر

تعداد حاضرین در جلسه آنلاین: بیست و دو نفر

در ابتدای جلسه مجازی، سرکار خانم شاهمادی بعنوان رییس انجمن خلاصه ای از اقدامات انجام شده جهت آماده سازی نسخه جدید اساسنامه، اهداف و نحوه اداره جلسه را به اطلاع حاضرین رساندند. با توجه به اینکه انجمن متن پیشنهادی اساسنامه جدید را از قبل و از طریق ایمیل با اعضا به اشتراک گذاشته بود و شرکت کنندگان در جلسه متن مذکور را مطالعه نموده بودند، بررسی فصل به فصل به نحوی انجام گردید تا نظرات و سوالات شرکت کنندگان در مورد بندهای مندرج در هر فصل به بحث گذاشته شده و در صورت تصویب پیشنهادات، تغییرات لازم توسط هیات مدیره صورت پذیرد. برای تصویب هر فصل، تعداد آرای اکثریت اعضای حاضر در جلسه لازم می باشد. برای تصویب کل اساسنامه و Special Resolution به رای مثبت 75% از شرکت کنندگان نیاز می باشد.

نخستین سوال در مورد دلیل فقدان بخش مربوط به اهداف انجمن در اساسنامه بود. پاسخ اعضای هیات مدیره بر مبنای توصیه دفتر ثبت شرکت ها (Corporation Registry) بود که اهداف یک موسسه یا سازمان باید سندی جدای از اساسنامه آن موسسه بوده و بصورت جداگانه توسط اعضا بررسی و تصویب شده و در نهایت به ثبت برسد. این روند در تهیه اساسنامه فعلی نیز رعایت گردیده است (ارجاع به نسخه اصلی اساسنامه به زبان انگلیسی). علاوه بر این از آنجاکه درخواست انجمن برای تبدیل به یک موسسه خیریه هم اکنون تحت بررسی بوده و تغییر اهداف انجمن در راستای این تبدیل باید بعداً صورت پذیرد، طرح و تصویب اهداف جدید انجمن به آینده نزدیک و زمان دریافت پاسخ و پس خوراند از CRA موکول می شود. تفاوت اهداف کنونی انجمن در حال حاضر در وب سایت انجمن در دسترس بوده و در آینده نیز اهداف جدید در وب سایت منعکس خواهد شد و ضرورتی برای ادغام اهداف در اساسنامه یا ارجاع به اهداف در بخشی از اساسنامه وجود ندارد.

فصل 1 و 2:

تصویب شد

فصل 3:

توصیه به استفاده از اصطلاح "Class" به جای "Category" در بخش انواع عضویت.

در بحث تمدید سالیانه عضویت افتخاری انجمن، موضوع "موارد استثنا" مطرح شده ولی این موارد و مصادیق آن ذکر نشده اند. توصیه گردید در این مورد اطلاعات تکمیلی به بند اضافه شود.

در مورد تعلیق عضویت و مدت زمان آن ابهام وجود دارد. مقرر شد مدت تعلیق برابر با مدت زمان فعالیت هیات مدیره وقت باشد.

عبارت 75% از آرای مجمع عمومی ابهام دارد و مشخص نیست مربوط به همه گردهمایی هاست یا تنها جلسات مجمع ویژه. پاسخ: منظور 75% از کروم می باشد.

توصیه به یکسان سازی اصطلاحات "Executive Member Board" و "Officer" و استفاده از یکی از این دو ترم

تصویب شد

فصل 4:

61% از شرکت کنندگان با دارا بودن سابقه دو دوره عضویت در هیات مدیره انجمن بعنوان شرط کاندید شدن برای هیات امانا موافقت نمودند.

تصویب شد

فصل 5:

انتخاب عضو برای کرسی های خالی هیات امنا برای یک دوره پنج ساله و طی جلسه مجمع عمومی صورت می گیرد.

تصویب شد

فصل 6:

عضو هیات مدیره تنها به سبب عضویت در هیات مدیره نمی تواند هیچ مبلغی را دریافت نماید. ولی چنانچه یک عضو انجمن می تواند در قبال انجام خدمت و ارایه سرویس به انجمن دستمزد دریافت نماید. پیشنهاد شد تا دستورالعملی جداگانه ای برای نحوه عقد قرارداد و تعیین سقف های مختلف پرداخت به اعضا در قبال خدماتی که برای انجمن ارایه می دهند تهیه شود.

دلیل در نظر گرفتن دوره دو ساله برای سه نفر از اعضای هیات مدیره در هر مقطع انتخابات بیان شد. مقرر شد یک جمله تکمیلی به بند 6.1.3 اضافه شود با تاکید بر اینکه انتخاب اعضای هیات مدیره (به غیر از رییس انجمن) برای دوره های یک و دو ساله می باشد و تعیین پست هر عضو هیات مدیره بصورت درون گروهی و در اولین جلسه هیات مدیره صورت خواهد پذیرفت.

در خصوص مزایا و معایب انتخاب مستقیم ریاست انجمن توسط اعضا بحث شد. در مجموع اکثریت (74%) با ادامه روش کنونی موافق بودند. همچنین مقرر گردید بندی اضافه گردد تا در صورت فقدان کاندید برای پس ریاست در جلسه مجمع عمومی، بعنوان راه حل دوم، اعضای هیات مدیره در اولین جلسه هیات مدیره رییس را از بین خود انتخاب نمایند.

فصل 7:

تصویب شد

فصل 8:

تصویب شد

فصل 9:

با اکثریت آرا مقرر شد بندی اضافه شود تا تاکید نماید نحوه تدارکات، تنظیم قرارداد و انتخاب بهترین قیمت و سرویس بر اساس دستورالعمل اجرایی مجزایی صورت پذیرد.

تصویب شد

فصل 10:

تصویب شد

فصل 11:

تصویب شد

بر اساس رای گیری پایانی، 82% از شرکت کنندگان با کلیت اساسنامه موافقت نمودند.